Приложение № 1

к оферте от 01.06.2025г.

НСКФ "НОВОРОССИЙСКИЙ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР МОРЯКОВ"

Управляющему директору

Н.В. Яковлеву

от  ____________________________________________
ФИО полностью

 Телефон для связи: ___________________________

 ____________________________________________

 ____________________________________________
другие контактные данные

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять в Члены Клуба (отметить нужное)

 Меня, ______________________________________________________________________

 Личное полное имя

 Ребенка в возрасте до 18 лет, законным представителем которого являюсь:

____________________________________________________________________________
 Полное имя ребенка

 Дата рождения ребенка «______» _____________ 20_____ г.

и допустить к посещения Клубных мероприятий.

________________________________________________________________________________
указать название Кружка

Подтверждаю отсутствие у

 меня,

 ребенка в возрасте до 18 лет, законным представителем которого являюсь,

особенностей здоровья и противопоказаний, не позволяющих посещение Клубных

мероприятий.

Даю согласие:

• на фото и видео съемку во время посещения Клубных Мероприятий и дальнейшее

использование полученных фотографических снимков и видео материала.

• использование представленных в заявлении персональных данных для целей

наилучшей организации работы Клуба и урегулирования разногласий.

__________________ (____________________)
подпись    расшифровка подписи

     «______» __________ 20___ г.